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Oznámeni Telefonzentrale s.r.o.

Společnost Telefonzentrale s.r.o. oznamuje dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005Sb., o elektronických 
komunikacích typy rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení přístrojů.

Rozhraní hlasových služeb 
Rozhraní Konektor Specifikace rozhraní

ISDN PRI / E1 8P8C (RJ-45),
krone(LSA)

ČSN ETS 300 011-1 (primární přístup) 
ČSN ETS 300 012 (základní přístup)
ČSN ETS 300 125
ČSN ETS 300 102-1 až 2

Analogové účastnické vedení, 2drát RJ-11 ČSN ETS 300 001
ČSN ETS 300 659
ČSN ETS 300 648

SIP 8P8C (RJ-45) Signalizace SIP 2.0 (RFC3261)
Média - RTP (RFC 3550)

Rozhraní datových služeb 
Rozhraní Konektor Specifikace rozhraní

100Base-TX 8P8C (RJ-45) IEE802.3u

1000Base-T 8P8C (RJ-45) IEE802.3ab

1000Base-X SC/PC,
LC,
E2000

IEE802.3z


